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13 luty 2006 r. 

 

Członkowie Rady Nadzorczej kupują akcje FAM  
Informacja prasowa 

 
Mirosław Kalicki - Przewodniczący Rady Nadzorczej FAM TO S.A. i jednocześnie główny 

akcjonariusz spółki nabył w transakcji pakietowej przeprowadzonej w dniu 7 lutego  

60 tys. sztuk akcji FAM po cenie 15 zł za walor. Koszt nabytych akcji to 900 tys. zł. Znaczne 

pakiety akcji spółki kupili w ciągu ostatnich dni także dwaj inni członkowie Rady Nadzorczej 

FAM. 

 
Zasiadający w Radzie Nadzorczej FAM Grzegorz Leszczyński – Prezes Zarządu Internetowego Domu 

Maklerskiego S.A. zainwestował w walory FAM ponad 850 tys. zł. W transakcji przeprowadzonej  

3 lutego nabył ponad 54 tys. akcji po średniej cenie 15,59 zł. Pakiet ponad 20 tys. walorów spółki za 

kwotę 295 tys. zł  w cenie 14,50 za akcję zakupił pod koniec stycznia także jeden z członków Rady 

Nadzorczej Spółki.  

Uważam, że obecna wycena rynkowa akcji FAM, pomimo znacznego wzrostu w ostatnim okresie, nie 

odzwierciedla jeszcze ich wartości - ocenia Mirosław Kalicki. Potencjał Grupy Kapitałowej FAM widać już  

w skonsolidowanych wynikach za ostatnie kwartały – a jesteśmy dopiero na początku drogi.  

 
Spółka, która w 2005 roku nabyła, za część środków pozyskanych w publicznej emisji akcji, 92,18% 

udziałów w kapitale Mostostalu Wrocław, zaprezentowała w listopadzie nową strategię rozwoju. Zakłada 

ona między innymi uporządkowanie struktury Grupy Kapitałowej FAM, poprzez wydzielenie 

poszczególnych obszarów funkcjonowania do spółek zależnych oraz rozwijanie wysoko rentownych 

działalności.  

Widzimy szczególnie duże możliwości w obszarze cynkowania ogniowego – podkreśla Piotr Janczewski, 

Prezes Zarządu FAM. Jest to bardzo rentowny, a jednocześnie opłacalny dla klientów rodzaj zabezpieczeń 

antykorozyjnych. Planujemy także inwestycję w branży ciśnieniowego odlewnictwa aluminium, 

najchętniej poprzez akwizycję firmy działającej na tym rynku. Nie wykluczamy też przejęcia podmiotu  

z branży, nie związanej z dotychczasową działalnością co pozwoli zdywersyfikować ryzyka funkcjonowania 

grupy. – mówi Janczewski. 

 

Na początku lutego, w ramach porządkowania struktury Grupy Kapitałowej, rozdzielono linie biznesowe 

Mostostalu Wrocław, poprzez wydzielenie Zakładu Usług Cynkowniczych i wniesienie go aportem do 

utworzonej w grudniu spółki Cynkowanie Ogniowe. Pakiet kontrolny w tej spółce zostanie odkupiony 

przez FAM ze środków uzyskanych z umorzenia akcji w ciągu bieżącego kwartału. 

Od momentu ogłoszenia strategii Grupy Kapitałowej FAM kurs akcji spółki wzrósł o 46%.  
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Dodatkowych informacji udziela: 
Piotr Janczewski 
Prezes Zarządu 
 
FAM Technika Odlewnicza S.A. 
tel. +48 56 69 29 215 
fax: +48 56 69 29 364 
e-mail: p.janczewski@fam.com.pl 
 
INFORMACJE DODATKOWE: 
 
Grupa Kapitałowa FAM powstała w kwietniu 2005 r. W jej skład wchodzą obecnie spółki FAM TO S.A. – podmiot 
dominujący, Mostostal Wrocław S.A. - spółka zależna, w której FAM posiada 87,48% udziałów oraz Cynkowanie 
Ogniowe Sp. z o.o. 
 
Fam Technika Odlewnicza S.A. jest producentem odlewów z metali lekkich i nieżelaznych. Spółka jest podmiotem 
dominującym Grupy FAM. Przedsiębiorstwo posiada duży udział w polskim rynku okuć budowlanych oraz akcesoriów 
meblowych. FAM rozwija zdolności produkcyjne w obszarze wyrobów ze stopów cynku, aluminium i magnezu oraz 
zwiększa eksport na nowych rynkach, m.in. wymagających rynkach Europy Zachodniej. Akcje Spółki są notowane na 
Warszawskiej Giełdzie Papierów Wartościowych od 2004 roku.  
 
Działalność Mostostalu Wrocław S.A. obejmuje obecnie kompleksową obsługę inwestycji chłodniczych, od 
projektowania poprzez produkcję, montaż urządzeń aż po serwis, budowę obiektów chłodniczych, a także realizację 
sztucznych lodowisk.  
 
Cynkowanie Ogniowe Sp. z o. o. – jest spółką zależną Mostostalu Wrocław, która kontynuować będzie działalność 
Zakładu Usług Cynkowniczych Mostostalu. Firma oferuje usługi cynkowania ogniowego – bardzo skutecznego sposobu 
zabezpieczenia antykorozyjnego konstrukcji stalowych, oraz wykonawstwa urządzeń i instalacji chłodniczych. 
Cynkownia została gruntownie zmodernizowana w latach 2000-2004, kosztem inwestycji przekraczających poziom  
7 mln zł, co pozwoliło na zwiększenie zdolności produkcyjnych do 20 000 ton/rok. 
 

 


